中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@yahoo.com
受文者：如正副本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 12 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  144  號

附件：

主旨：轉達環保署回應107年8月21日假台中市南屯區所舉辦的「空污

      法修法移動源重點說明會」各方所提意見，請 查照。
說明：依據行政院環保署107年8月29日環署空字第1070069819號函辦

      理。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image1.jpg]‘&aﬁnl%fﬂgﬁ
X

< 297
[

THREEEEE &

doik 110042 23T FEE ¥ EH1ALIR
BiegE A TRAu P
E3E 1 (02)2371-2121 #6307

106 % F##4 : hocchang@epa.gov.tw

bW IE £ I3 162230374

XXFH  FTERBALEERERNE LN~ LEABA &
BXBH FPERBEIOTF8A29A

BXFHR BEBEEFE1070069818%%

A L

FERBEESRIZEHR :

F A
. X8 RAFIOTHRA2IABE T @k & AAT R 5k
M EHERELAAGT A ERREBREA  ZE/RE
: R BIRF R > F BRI B E B 4o o

REA
g N HHERTEAGHESERGRBRES L KV E S
i XHERABITFEM s AFCLERERRMEEREN ¢

W BRUIDRAADNE M E B HEHAZE R % 2 4
EE%EEHLMHMERT -
ZNHAGZFERBERENTH  RERIIDIRE T
(—)EIFEE 1095118 AT » 54 8BS ey R AZ ZEBp o]
EFER ©
(Z)F2M & 1091818 £1114%12A318 » AT 4 5E
HEEN BHITHREBET  TRALETE %
B HEE N THFRRES BRAAEEE TR
X2t FEREBREBNEER AR LETHER
gh o A B HEBAZ R BpIT E EAE A o
(Z)FE3FE& 112451184 » 95F9A30AT £ 1 ~3# A
A HEBFAOSFIOA 1 BATHGLERZE (174
ATHAZE > By AFE HKE]L.Om!') o

EHHARBEARMES SRR BEGEE S KECAHH

18 #£28
ITEXBRIRIZ (REEE S A

[image: image2.jpg]BEL BREFEUNEREEERIN BRI A
o BASRENTTERE CBTRARERABRMNERE Y

RERMEERBEIFHFAERNT Y AZLBRFEAR
%&é’a ¢ EE X NI07TEI2A3IBATES(02 )231177224%
6303 ~ 6307 ~ 6311 % 6316% %0 K 3t F] 4=

W AR E R EREEEE AR RETESTREER
V3 B X EATH AR 0 RERR G R AR R
S A8 BAF 7}?_—%":‘/{2 15 A5 5] EF’J’ IBATER -

BN B BRI RARER A R i%A + 1b 38 A7 B
WBRELZIFIH 0 £ EERAITEAAE E#E’Aﬁ
HARMEL » BB EERBE NG B ﬁﬁ&ﬂ%%%%ﬁﬁ
ATHS B h P9 B 0k o

ANERGBAGERALREBAFGHAL N 058 AFHT
HyA8 B B Bl e g R R B A 0 F KRR KA s
MMAERRNER TN EERRE IR EERTEFAR
EARFR—IHFER

EA PERARALRERERE 2 2ABEGe  PERBALRBERERER ¥
NETABRL T TERRAAIBRGKUERERNELCLAKEGE®  TERE
BENFRREBERNEXCE2AHS G  TERBAZHERN X 22 AW
e EHALRERRMEAY T 2R AALRBEREREREOEWH
EECHREEHBIERELN T  HETALEROYEERERB S A THK
AR~ (T )RR

BlA

%&4'&/’4.)

ﬁm“%%ﬁﬁ

£28 #$£27
ITEXPRIRIZBIREEE S A K

高福明

PAGE